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Staffans krönika vecka 50 
 
 
 
 
 
 

 

 

Hej alla VAIF:are,  
 
Årets näst sista krönika, men ungdomsfotbollens sammanfattning kommer först nästa vecka 
(tidsoptimist).  
Lottning av Romelecupen tar all ledig tid för tillfället.  
 
Romelecupen 2011.  
Lottning är nu klar för de två första veckorna av Romelecupen 2011 De två första fredagarna den 21 
samt 28 januari blir det inget spel alls. Flyttar in dessa åldersklasser till spel på lördagen den 22 samt 
29 januari. Kommer att finnas en text på vår hemsida om dessa flyttningar.  
Undertecknad kommer att föreslå inför Romelecupen 2012 att cupen spelas enbart på lördagar samt 
söndagar i fortsättningen. 18 matcher på fredagar och endast kiosk öppen i föreningens regi gör 
beslutet lätt tycker undertecknad.  
 
Problem för alla cuparrangörer denna höst/vinter att få lag i de äldre åldersklasserna. Glädjande till 
slut att vi blir ca 260 lag och endast ca 25 lag färre än i 2010 års Romelecup.  
 
80 lag i de serielösa klasserna jämfört med i årets cup på drygt 50 lag. Beställning av priser i dessa 
klasser är uppe i nästan 900 plaketter. 2010 var antalet 550 plaketter.  
16 lag i F 02 samt att F 03 efter varit 4 anmälda lag länge har nu nästan fördubblats och 7 lag i dag 
mycket glädjande.  
P 02 full 32 lag och P 03 24 lag.    
 
Vi satsar på de yngre flickklasserna även i fortsättningen med andra ord.  
 
Sent återbud från Hellerup IK och det första anmälda danska lag sen undertecknad kom med i 
Romelecupen för ett tiotal år sedan.  
 
Mer än halva laget är borta på ferie finaldagen den 13 februari. Ledaren för P 01 och Hellerup IK ville 
försöka vinna en svensk inomhuscup efter att under hösten varit över i Sverige och mött svenskt 
motstånd och endast förlorat en match mot MFF. Hoppas de dyker upp ett annat år till Veberöd.  
 
I dag saknas 6 lag till Romelecupen 2011. Se på anmälningssidan. All hjälp att locka de sista lagen hit 
tackar undertecknad för.  
 
Seniorfotboll.  
Herrar.  
Den 15 december har passerats och till slut fick fick herrsenior truppen 5 nya namn på 
övergångshandlingarna.  
Patrick Althin från Svedala IF. Målfarlig forward. Bosatt i Harlösa. 32 år.  
Daniel Svensson målvakt från Dalby GIF. Har även spelat i Lunds BK samt Sjöbo IF. 22 år.  
Från Blentarps BK kommer duon Marcus Larsson och Eric Skiöld.  
Marcus Larsson sambo med Madelein Nilsson  mer känd som "Madde" och åter i VAIF tröja 2011 i det 
nystartade dam laget. Stolta föräldrar till dottern Tindra, nu 4 månader gammal. Föräldrar 23 år gamla.  
Grattis till er båda samt välkomna till Veberöds AIF.  
 
Erik Skiöld. Den mest spännande juniorspelaren i vår region tillsammans med VAIF:s  "egen"Jesper 
Möller.17 år gammal är Erik och studerar på Borgarskolan i Malmö på fotbollslinjen.  
 
5:e nyförvärvet blev en Torna-Hällestad kille. Namn Anders Dahl  24 år och spelade för något år 
sedan i Trelleborgs FF  tipselitlag.  
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12 januari kl. 17.00 spikas serien via telefonmöte med Svenska och de 12 klubbarna i division 3 
Södra. VAIF:s representant Jonas Adolfsson.  
 
På "repskapet" den 3 december fick de södra distrikten igenom efter flera års klagan att vi i Södra 
Sverige får spela sista omgången in i oktober.  
Division 3 Södra slutade i år lördagen den 25 september, däremot ungdomsserier till mitten av 
oktober. Känns helknäppt minst sagt.  
 
Seriestart den 16-17 april. Serieslut den 2-3 oktober. Kvalspel 8-9 oktober, 15-16 oktober samt 22-23 
oktober.  
 
På måndagkväll samlar Agim Sofi hela seniortruppen till ett möte och utdelning av individuella 
träningsprogram till alla i seniortruppen en månad framåt.  
Undertecknad vågar redan påstå att föreningen även under 2011 anställt en mycket seriös tränare.  
"Melle" serveras och glögg o pepparkaka till fikat.  
 
Damer.  
Här meddelar Johnny Magnusson att 5 övergångar blev klara i veckan.  
My Rosén återvänder från Hardeberga BK. My 23 år.  
Två tjejer från årets kombinerade lag JAIF/VAIF skrev på för oss.Karolina Svensson samt Sofie 
Berggren.  
Erica Olsson från Teckomatorps SK.  
Pia Sjöholm inflyttad göteborgs tjej.Spelat i Qviding samt Anderlecht i Belgien.  
Välkomna alla nya spelare till Veberöds AIF. Hoppas ni kommer att trivas i föreningen.  
 
Inga spelare som skrivit på för annan förening, vilket är mycket glädjande.Vet ej om det hänt någon 
gång.  
 
Johnny och dam laget  har blivit inbjuden till en vinterserie med 5 andra klubbar. GIF Nike, Lunds 
BOIS, IF Lödde, IFK Klagshamn, Veberöds AIF samt FC Trelleborg. Matchstart 22-23 januari mot 
Lunds BOIS.  
 
Nu avvaktar föreningen ett svar från Lunds kommun och Kultur o Fritid. Möte i dag i Lund om 
fördelning av matchtider och träningstider på de konstgräsplaner som finns i Lunds kommun (tyvärr 
alldeles för få). Spel i Vinterserien och arrangören kräver  konstgräs för samtliga matcher annars 
"åker" vi ur denna träningsserie innan den börjat.  
 
Samtal under dagen med Jonas A som fick ett återbud i veckan på en träningsmatch för vårt U-lag när 
motståndaren fick veta att vi erbjöd grusplan. Detta är den bistra sanningen, föreningen kände av 
detta redan under innevarande säsong och trycket efter konstgräs blir inte mindre 2011 snarare 
kommer detta krav att förstärkas.  
 
Nästa vecka träffas kassören nere på Icas parkering och granförsäljningen. Håller Roland med kaffe 
och prat. Vid  ICA o Konsum träffar ni under denna vecka 4 åldersgrupper av VAIF:S tjejlag säljandes 
bingolotter, Sverigelotter mm. Stanna och köp av dess härliga tjejer i F 99-00 på ICA och F 97/98 på 
Konsum.  
 
Har ni tid över denna julvecka bjuder undertecknad (läs Veberöds AIF) på fika på Kanelsnäckan. Efter 
ett bokslut med en omsättning på 1 500 000 kr blev det överskott på drygt 600 kr som vi nu gör av 
med.  
 
Ha en bra helg och alla granar säljs på ICA i Veberöds AIF:s regi  och vår konkurrent på Hydro har 
lagt av. Vi tackar för detta!  
 
God jul på er alla!  
 
Själv i tjänst i Skattehuset i Lund alla mellandagar, varför undertecknad återkommer innan nyår.    
 
Ps Kul att inlägget läses av andra än föreningens medlemmar. Får ett vänligt men bestämt mail från 
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Susanne på kansliet i Svedala IF. Ger beskedet att Svedalas U-lag ej har någon "gräddfil" hos Skånes 
Fotbollsförbundn och wo matchen mot Veberöds AIF i den näst sista omgången ej är avgörande om 
uteslutning utan om man lämnar wo i någon av de två sista seriematcherna är avgörande.  
 
Svedala IF spelade efter wo matchen mot Veberöds AIF även match mot BK Skansen omgång 10 
samt Vellinge IF i omgång 18. Rätt ska vara rätt, men vi är båda överens om att få eller lämna wo är 
förbaskat tråkigt.  
 
Samtidigt som detta skrives lottas åttondelarna i Champions League och FCK mot Chelsea FC. Ett 
samtal till Veberöds droskägare Jesper Wiklund måste göras i helgen. Jespers kontakter in i 
"katakomberna" i "Parken" och Köpenhamn ska ej nog underskattas. Martin W stor Chelsea fans har 
redan mailat om var han ska få tag på biljetter till matchen den 22 eller 23 februari.  
 
Återkommer med besked!  
 
Hälsn Staffan  
 


